第１号様式（第８条）

木更津市事業者向け物価高騰対策支援金給付申請書兼請求書

  年  月  日

木更津市長 渡辺 芳邦 様

（申請者）住所又は所在地

※個人は申請者の自宅住所、法人は本社所在地を記入してください。

法人名又は屋号

代表者 職・氏名                  印

※法人は法人の実印を押印してください。

木更津市事業者向け物価高騰対策支援金の給付を受けたいので、木更津市事業者向け物価高騰

対策支援金給付事業実施要綱第８条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 支援金給付申請額  金               円

２ 振込先口座情報（申請者名義の口座が必要です。）

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）
支店名 口座番号（右詰めでお書きください）

☐銀行 ☐金庫 ☐信組

☐信連 ☐農協 ☐信漁連

☐本店

☐支店

☐普通

☐当座

口座名義

カナ

ゆうちょ銀行

通帳の記号
通帳番号

（右詰めでお書きください）

１    ０ －        １

口座名義

カナ